___________________________________________________________________________________________________
Avenida Eurípedes de Aguiar, 592 – Centro – CEP 64.800-000 Floriano – PI

CNPJ: 02.169.204/0001-86 Fone: (89) 3515-1015/1012
www.floriano.pi.gov.br

REF. CHAMADA PÚBLICA N.º 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0008811/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 01 (UM) PROFISSIONAL TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA .

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Município de Floriano-PI, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura de

Floriano-PI, RESOLVE, com fundamento no Art. 26, Caput, da Lei 8.666/93, além das

demais legislações aplicáveis ou que sejam publicadas pelos órgãos competentes e

conforme o que consta do Processo nº 001.0008811/2022, RATIFICAR o procedimento

licitatório na modalidade CHAMADA PUBLICA N.º 007/2022, cujo objeto é o credenciamento

de 01 (um) profissional técnico em edificações, para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, nos termos das condições estabelecidas no Aviso de

CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 007/2022, com o seguinte participante habilitado:

COLOCAÇÃO CREDENCIADO PROTOCOLO

HABILITAÇÃO PONTUAÇÃO

1º
LAURIANE MARIA

DE SOUSA
001.0009135/2022

HABILITADA
25,00

Determino, ainda, que se proceda à elaboração e devida publicação da presente e a

elaboração dos contratos ou instrumentos similares conforme faculta o art. 62 da Lei nº

8.666/93, tudo de acordo com a classificação final e demais documentos que instruem a

presente Ratificação.

Floriano-PI, 15 de setembro de 2022.

_______________________________
Júlio César Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura

___________________________________________________________________________________________________
Avenida Eurípedes de Aguiar, 592 – Centro – CEP 64.800-000 Floriano – PI

CNPJ: 02.169.204/0001-86 Fone: (89) 3515-1015/1012
www.floriano.pi.gov.br